
В соответствии с частью 8 и частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 6/08-2017 по признакам нарушения МУПВ «Муниципальная недвижимость
(ул. Прапорщика Комарова, д. 42,  г. Владивосток) части 9 статьи 17.1 Федерального закона
от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в отказе в реализации права
ООО «Издательский дом «Семья»  на заключение договора аренды нежилого помещения
этаж  № 1, общая площадь 55,0 кв. м, местоположение: г. Владивосток, ул. Чкалова, д. 24, пом.
1-9 кадастровый номер <...> :28:050039:1764 и нежилого помещения этаж подвальный, общая
площадь 9 кв. м, местоположение: г. Владивосток  л. Чкалова, д. 24, пом. 16 кадастровый
номер <...> :28:050039:1763 на новый срок при соблюдении  хозяйствующим субъектом
предусмотренных указанной нормой условий.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №  6/08-2017 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

 
Председатель Комиссии

 

Руководитель управления

Члены Комиссии:

 

 

 

 

начальник отдела контроля органов власти

ведущий специалист - эксперт отдела контроля
органов власти

 специалист 1 разряда отдела контроля
антимонопольного законодательства и рекламы

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

 Руководитель                                                                                         


	Председатель Комиссии

